
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 866009

4 145 200 Kč
za nemovitost

Prodej rodinného domu, okres Bochov,
36471, Bochov

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 239 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej prostorného, samostatně stojícího rodinného domu v klidné části obce Údrč,
nabízejícího potenciál pro individuální přestavbu nebo investici. Nemovitost disponuje velkorysou užitnou plochou
239m².
Celková plocha pozemku je 1832m², poskytuje tak dostatek místa pro zahradu, venkovní sezení či dokonce další
výstavbu. Nemovitost je v současné době před rekonstrukcí, což dává novému majiteli unikátní příležitost přizpůsobit
domov podle vlastních představ a potřeb. Umístění v klidné části Údrče zajistí poklidný venkovský život s dobrou
dostupností do okolních měst. Skvělá příležitost pro ty, kdo hledají prostor a možnost vytvořit si domov přesně podle
svých přání.
Pro více informací a termín prohlídky kontaktujte makléře.
S financováním Vám rád poradí náš hypoteční specialista.

Vyřizuje
Heřmánek Josef
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


